
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO Y ACCESOS AL CUERPO DE
 MAESTROS 

Y PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES POR LOS
 FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL MENCIONADO CUERPO, CONVOCADOS

POR RESOLUCIÓN DE 14 DE SEPTIEMBRE DE 2021

LISTADO DEFINITIVO DE BAREMACIÓN
ACCESO 2

.



Página 2 de 2CUERPO: 0597 - MAESTROS
ESPECIALIDAD: 038 - EDUCACIÓN PRIMARIA
ACCESO: 2

***3437**
***8249**
***5966**
***6024**

2
2
2
2

  1.2499
  0.0000
  0.0000
  2.4579

  2.5000
  1.4000
  1.0000
  5.0000

  2.0000
  1.3200
  1.7000
  2.0000

  5.7499
  2.7200
  2.7000
  9.4579

  1.2499
  0.0000
  0.0000
  1.2499

  0.0000
  0.0000
  0.0000
  1.2080

  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000

  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000

LAURA
ALEJANDRO
RUBEN
CLARA

  1.5000
  1.0000
  1.0000
  1.5000

  1.0000
  0.0000
  0.0000
  1.0000

  0.0000
  0.0000
  0.0000
  2.0000

  0.0000
  0.4000
  0.0000
  0.5000

Nombre D.N.I. Ac. 1 2 3 Baremo 1.1 1.2 1.3 1.4 2.42.1 2.2 2.3Apellido 1 Apellido 2
BARREIRO
VAZQUEZ
SANZ
OTERO

DIAZ
DORADO
SALINERO
ZAMORANO


