

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO Y ACCESOS AL CUERPO DE MAESTROS

Y PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES POR LOS FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL MENCIONADO CUERPO, CONVOCADOS POR RESOLUCIÓN DE 14 DE SEPTIEMBRE DE 2021

> LISTADO DEFINITIVO DE BAREMACIÓN ACCESO 2

CUERPO: 0597 - MAESTROS Página 2 de 2

ESPECIALIDAD: 038 - EDUCACIÓN PRIMARIA

ACCESO: 2

Apellido 1	Apellido 2	Nombre	D.N.I.	Ac. 1	2	3	Baremo	1.1	1.2	1.3	1.4	2.1	2.2	2.3	2.4
DIAZ	BARREIRO	LAURA	***3437**	2 1.249	9 2.5000	2.0000	5.7499	1.2499	0.0000	0.0000	0.0000	1.5000	1.0000	0.0000	0.0000
DORADO	VAZQUEZ	ALEJANDRO	***8249**	2 0.000	0 1.4000	1.3200	2.7200	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	1.0000	0.0000	0.0000	0.4000
SALINERO	SANZ	RUBEN	***5966**	2 0.000	0 1.0000	1.7000	2.7000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	1.0000	0.0000	0.0000	0.0000
ZAMORANO	OTERO	CLARA	***6024**	2 2.457	9 5.0000	2.0000	9.4579	1.2499	1.2080	0.0000	0.0000	1.5000	1.0000	2.0000	0.5000